
     Varaosakirja 
     Parts list  
     Dellista 
     Ersatzteilliste 

No. 0020328 ->





SISÄLLYSLUETTELO
TABLE OF CONTENTS

INNEHÅLLSFÖRTECKNING
INHALTSVERZEICHNIS

A33910 HENKILÖNOSTIN 4
A34556 PUOMISTO 16M 6
A33905 PILARI PEDESTAL PIEDESTAL GESTELL 8
A33477 NOSTOPUOMI 1 LOWER BOOM 1, COMPLE LYFTBOM 1, HOPSÄTTNI HUBARM 1, KOMPLETT Z 10
A34557 NOSTOPUOMI 2 LOWER BOOM 2, COMPLE LYFTBOM 2, HOPSÄTTNI HUBARM 2, KOMPLETT Z 12
A34648 TELESKOOPPI 14
A33463 JIB JIB BOOM, COMPLETE A JIB ARM, HOPSÄTTNING JIB ARM, KOMPLETT ZU 16
A33926 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING UNIT, OVERL AVVÄGNINGSELEMENT, Ö WAAGEEINRICHTUNG, ÜB 18
A34430 KORIN JALKA SUPPORT, PLATFORM STÖD, ARBETSKORG STÜTZVORRICHTUNG, AR 20
A34429 KANSI COVER PLATE, CONTROL SKYDDSPLÅT, STYRVENT DECKEL, STEUERGERÄT 22
A36039 HYDRAULIIKKA ASENNUS CONTROL VALVE WITH H STYRVENTIL + SLANGAR STEUERGERÄT MIT SCHL 24
A36458 TYÖTASO 26
A33915 HYDRAULIVENTTIILI CONTROL VALVE, COMPL STYRVENTIL, HOPSÄTTN STEUERGERÄT, KOMPLET 28
A33994 KOTELO BOX BOX KASTEN 30
A33985 KYTKENTÄKOTELO ELECTRIC CONNECTION ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 32
A34409 ALUSTA CHASSIS CHASSI UNTERGESTELL 34
A33937 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT VERKLEIDUNG 36
A33950 MUOVISUOJA COVER PLATES, KIT, L SKYDDSPLÅTAR, SATS, VERKLEIDUNGEN, SATZ, 38
A34977 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK INKL. V HYDRAULIKBLOCK MIT V 40
A34367 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER 42
A34393 MOOTTORIN ASENNUS ENGINE, COMPLETE ASS DIESELMOTOR, HOPSÄTT DIESELMOTOR, KOMPLET 44
A34142 POLTTOAINESÄILIÖ FUEL TANK, COMPLETE BRÄNSLETANK, KOMPLET KRAFTSTOFFBEHÄLTER, 46
A33468 VOIMANSIIRTO POWER TRANSMISSION, KRAFTÖVERFÖRING KRAFT?BERTRAGUNG 48
A416470 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR WITH BRA DRIVMOTOR MED BROMS, FAHRMOTOR MIT BREMSE 50
A416469 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR, ASSEMBL DRIVMOTOR, HOPSÄTTNI FAHRMOTOR, ZUSAMMENB 52
A417255 PAINEENALENNUSVENTTI PRESSURE REDUCING VA TRYCKREDUCERINGSVENT DRUCKREDUZIERVENTIL, 54
A418647 ÖLJYT JA SUODATTIMET 56
A36500 TARRASARJA 58
A33467 TELASTO CRAWLER TRACK SYSTEM BANDSYSTEM, KOMPLETT RAUPENLAUFWERK 60
A49343 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 62
A34012 ETUAKSELI FRONT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE 64
A34147 SÄHKÖMOOTTORI +230V 66
A34282 ALAOHJAUS 68
A34754 VAROITUSVILKUT WARNING BEACONS, OUT RUNDUMLEUCHTE, STÜTZ 70
A36443 HYDR.ÖLJYN LÄMMITIN 72
A36456 KALLISTUSANTURI 74
A36454 LUOTILANKA 76
A36422 SEKTORIOSOITIN 78

3/79

2.2.2015

Versio 1.2015
No. 0020328 ->



160M1A33910

13.10.2014

1/2

HENKILÖNOSTIN

9

1

10

7

6

5

4

3

8

2

A33910 HENKILÖNOSTIN

4/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34556 1 PUOMISTO 16M 6
2 A33926 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING UNIT, OVERL AVVÄGNINGSELEMENT, Ö WAAGEEINRICHTUNG, ÜB 18
3 A34430 1 KORIN JALKA SUPPORT, PLATFORM STÖD, ARBETSKORG STÜTZVORRICHTUNG, AR 20
4 A36458 1 TYÖTASO 26
5 A33915 1 HYDRAULIVENTTIILI CONTROL VALVE, COMPL STYRVENTIL, HOPSÄTTN STEUERGERÄT, KOMPLET 28
6 A33985 1 KYTKENTÄKOTELO ELECTRIC CONNECTION ELKOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN 32
7 A34409 1 ALUSTA CHASSIS CHASSI UNTERGESTELL 34
8 A34393 1 MOOTTORIN ASENNUS ENGINE, COMPLETE ASS DIESELMOTOR, HOPSÄTT DIESELMOTOR, KOMPLET 44
9 A410757 1 TYYPPIKILPI -

10 A33468 1 VOIMANSIIRTO POWER TRANSMISSION, KRAFTÖVERFÖRING KRAFT?BERTRAGUNG 48
11 A418647 1 ÖLJYT JA SUODATTIMET 56

A33910 HENKILÖNOSTIN

5/79

2.2.2015



1/2

A34556 ASENNUS

15.9.2014

PUOMISTO 16M

4

3

2

5

1

A34556 PUOMISTO 16M

6/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33905 1 PILARI PEDESTAL PIEDESTAL GESTELL 8
2 A33477 1 NOSTOPUOMI 1 LOWER BOOM 1, COMPLE LYFTBOM 1, HOPSÄTTNI HUBARM 1, KOMPLETT Z 10
3 A34557 1 NOSTOPUOMI 2 LOWER BOOM 2, COMPLE LYFTBOM 2, HOPSÄTTNI HUBARM 2, KOMPLETT Z 12
4 A34648 1 TELESKOOPPI 14
5 A33463 1 JIB JIB BOOM, COMPLETE A JIB ARM, HOPSÄTTNING JIB ARM, KOMPLETT ZU 16

A34556 PUOMISTO 16M

7/79

2.2.2015



ASENNUSA33905

15.9.2014

1/2

PILARI

12

1

2

3

5

4

6

7

8

10

9

11

13

A33905 PILARI, PEDESTAL

8/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33482 1 PILARI TURRET SVÄNGPELARE DREHTURM -
2 A410740 1 TUKILEVY BRACKET PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE -
3 A48934 2 VÄLILEVY SPACER RING SCHEIBE -
4 A48842 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
5 A48973 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
6 65151 4 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22 -
7 73090 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING A45*1,75 SEEGER RING A45*1,75 SEEGER-RING A45*1,75 -
8 74809 18 KUUSIOKOLORUUVI -
9 73040 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -

10 73041 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*25 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
11 74533 18 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
12 74532 2 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
13 74423 4 ALUSLEVY M10 WASHER M10 DIN 126 BRICKA M10 DIN 126 UNTERLEGSCHEIBE (M10 -

A33905 PILARI, PEDESTAL

9/79

2.2.2015



27

25 2421

19

29

23

18

26

22

20

5

8

3

28

12

7

11

1

10

13

4

29

15

14

6

17

11

1/2

12.9.2014

ASENNUSA33477 NOSTOPUOMI 1A33477 NOSTOPUOMI 1, LOWER BOOM 1, COMPLE

10/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33484 1 NOSTOPUOMI 1 LOWER BOOM 1 UNDERBOM 1 UNTERARM 1 -
2 A33483 2 VETOTANKO SELF LEVELLING ROD PARALLELLFÖRINGSSTÅN PARALLELFÜHRUNGSSTAN -
3 A33481 1 PÄÄTYKAPPALE 1 KNUCKLE PIECE 1 LÄNKSTYCKE 1 GELENKTEIL 1 -
4 A35720 1 LETKUHYLLY VASEN HOSE TRAY, LEFT, LEG SLANGHYLLA, VÄNSTER, SCHLAUCHRINNE, LINKS -
5 A35721 1 LETKUHYLLY OIKEA HOSE TRAY, RIGHT, LE SLANGHYLLA, HÖGER, L SCHLAUCHRINNE, RECHT -
6 A415748 2 KANSILEVY COVER, HOSE TRAY LOCKPLÅT DECKEL, SCHLAUCHRINN -
7 A49416 1 OHJAUSTAPPI GUIDE PIN, LIMIT SWI STYRTAPP, GRÄNSLÄGES LEITBOLZEN, ENDSCHAL -
8 A49038 3 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
9 A49072 2 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -

10 A49074 2 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
11 65151 4 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22 -
12 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER -
13 65155 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING   55/5 GLIDLAGER  55/50-50 GLEITLAGER   55/50-5 -
14 65154 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
15 74409 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER-RING A30*1,5 -
16 73090 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING A45*1,75 SEEGER RING A45*1,75 SEEGER-RING A45*1,75 -
17 74810 3 SEEGERRENGAS SEEGER RING SEEGERRING NUTENRING -
18 A48782 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER -
19 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NÖD HYDRAULIKBLOCK MIT N -
20 A411683 1 HYDR.LETKU L=2200 -
21 A411684 2 HYDR.LETKU L=6950 -
22 65147 2 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
23 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
24 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
25 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
26 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
27 64678 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS6 RAK KOPPLING F40XS6- GERADE EINSCHR. VERS -
28 65149 1 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER -
29 74797 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
30 74423 2 ALUSLEVY M10 WASHER M10 DIN 126 BRICKA M10 DIN 126 UNTERLEGSCHEIBE (M10 -

A33477 NOSTOPUOMI 1, LOWER BOOM 1, COMPLE

11/79

2.2.2015



ASENNUS

12.9.2014

1/2

A34557 NOSTOPUOMI 2

7

22

27

24

26

17

1

6

5

2

4

3

11

15

18

12
10

13

14

8

16

19

9

A34557 NOSTOPUOMI 2, LOWER BOOM 2, COMPLE

12/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34541 1 NOSTOPUOMI 2 -
2 A34412 1 PÄÄTYKAPPALE LINKAGE PIECE LEDSTYCKE GELENKTEIL -
3 A34410 1 VETOTANKO SELF LEVELLING ROD PARALLELFÖRINGSSTÅNG PARALLELFÜHRUNGSSTAN -
4 A33480 1 REAKTIOTANKO REACTION ROD REAKTIONSSTÅNG REAKTIONSSTANGE -
5 A35938 1 LETKUHYLLY PITKÄ HOSE TRAY, LONG, LEG SLANGHYLLA, LÅNG, LE SCHLAUCHRINNE, LANG, -
6 A415832 1 KANSILEVY PITKÄ COVER, LONG, HOSE TR LOCKPLÅT, LÅNG DECKEL, LANG, SCHLAU -
7 A410344 1 KIINNIKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
8 A410948 1 SUOJALEVY PROTECTIVE PLATE, LE SKYDDSPLÅT, LEGUAN SCHUTZBLECH,  LEGUAN -
9 A413510 3 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE, L= JUSTERINGSSKIVA, L=2 EINSTELLBLECH, L=210 -

10 A413511 4 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE, L= JUSTERINGSSKIVA, L=1 EINSTELLBLECH, L=125 -
11 A410330 2 KULJETUSTUKI TRANSPORT SUPPORT TRANSPORTSTÖD TRANSPORTSTÜTZE -
12 A410328 1 VÄLIPALA SPACER MELLANSTYCKE ZWISCHENSTÜCK -
13 A48994 4 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
14 A49029 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
15 A49031 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
16 A410334 2 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLPLATTE -
17 A410970 1 VÄLILEVY PLATE SKIVA PLATTE -
18 65154 8 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
19 65155 4 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING   55/5 GLIDLAGER  55/50-50 GLEITLAGER   55/50-5 -
20 73326 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2 -
21 73090 5 SEEGERRENGAS SEEGER RING A45*1,75 SEEGER RING A45*1,75 SEEGER-RING A45*1,75 -
22 A410479 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800 -
23 A410439 1 HYDR.LETKU L=700 HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700 -
24 A410082 2 HYDR.LETKU L=1650 HYDR. HOSE  L=1650 HYDRAULSLANG  L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=165 -
25 A410462 2 HYDR.LETKU L=8000 HYDR. HOSE  L=8000 HYDRAULSLANG  L=8000 HYDR. SCHLAUCH L=800 -
26 65203 3 LÄPIVIENTI L-LIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING SCHOTT-VERSCHRAUBUNG -
27 65202 10 LÄPIVIENTILIITIN LEAD-THROUGH FITTING GENOMFÖRINGSKOPPLING SCHOTT-VERSCHRAUBUNG -

A34557 NOSTOPUOMI 2, LOWER BOOM 2, COMPLE

13/79

2.2.2015



55

7

10

2 21

18

3

49 43

46

14

20

948

44

22
8

6

5326

43
1

19
24

16

11
15

5

4

54

51

52

50

46

15.9.2014

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUA34648 TELESKOOPPI         

37

40

39

35

36
42

33

41

32

34

31

30

A34648 TELESKOOPPI

14/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33478 1 TAITTOPUOMI BOOM, OUTER LYFTBOM, YTTRE HUBARM, ÄUSSERER -
2 A34567 1 JATKE TELESCOPING BOOM, LE TELESKOPBOM, LEGUAN TELESKOP-ARM, LEGUAN -
3 A49323 1 KOURU CHUTE, LARGER RÄNNA, STÖRRE RINNE, GRÖSSERE -
4 A49324 1 KOURU CHUTE, SMALLER RÄNNA, MINDRE RINNE, KLEINERE -
5 A49319 1 KOURU CHUTE RÄNNA RINNE -
6 A49320 1 ALUMIINIPROFIILI ALUMINIUM PROFILE ALUMINIUMPROFIL ALUPROFIL -
7 A418449 1 KANNAKE -
8 A418448 2 KANNAKE -
9 A411484 2 LAAKERIPESÄ BEARING HOUSING LAGERHUS LAGERBOCK -

10 A49322 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
11 A48986 8 LIUKULAAKERI SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER -
12 A48987 2 VÄLILEVY PLATE SKIVA PLATTE -
13 A411481 2 LAAKERI BEARING 135X135X10 LAGER 135X135X10 LAGER 135X135X10 -
14 A48993 2 PEITELEVY COVER PLATE TÄCKPLATTA ABDECKPLATTE -
15 A411446 2 LAAKERI BEARING  170X170X10 LAGER  170X170X10 LAGER 170X170X10 -
16 A48988 8 SÄÄTÖLEVY ADJUSTMENT PLATE JUSTERINGSSKIVA EINSTELLSCHEIBE -
17 A418358 1 RULLA -
18 A418359 2 RULLAN PÄÄTY -
19 A49330 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTNINGSSKIVA AUFNAHMEPLATTE -
20 A49432 1 LEVY PLATE SKIVA SCHEIBE -
21 A48975 2 TAPPI PIN AXELTAPP BOLZEN -
22 A48991 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
23 A48297 1 TAPPI PIVOT PIN      L=36 LEDTAPP       L=36 BOLZEN   L=36 -
24 A48978 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
25 65153 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  44/40 GLIDLAGER   44/40-40 GLEITLAGER  44/40-40 -
26 65154 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING  50/45 GLIDLAGER   50/45-45 GLEITLAGER   50/45-4 -
27 74409 3 SEEGERRENGAS SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER-RING A30*1,5 -
28 73326 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2 -
29 73090 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING A45*1,75 SEEGER RING A45*1,75 SEEGER-RING A45*1,75 -
30 A411203 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
31 A48790 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDR. ZYLINDER -
32 A48782 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER -
33 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NÖD HYDRAULIKBLOCK MIT N -
34 65147 3 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
35 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
36 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
37 64044 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -
38 64059 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
39 64060 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
40 63879 1 VASTUSVENTTIILI CHECK VALVE 9N400S R RESISTANSVENTIL 9N40 SPERRVENTIL 9N400S R -
41 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
42 74797 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
43 73122 23 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
44 73039 10 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV  M 8*16 SECHSKANTSCHRAUBE M -
45 73121 5 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
46 73040 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
47 73941 1 KUUSIORUUVI ZN -
48 74423 2 ALUSLEVY M10 WASHER M10 DIN 126 BRICKA M10 DIN 126 UNTERLEGSCHEIBE (M10 -
49 72322 1 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
50 A410970 1 VÄLILEVY PLATE SKIVA PLATTE -
51 A417453 1 TUKILEVY -
52 A417454 1 TUKIRAUTA -
53 A418586 1 ENERGIANSIIRTOKETJU -
54 74462 3 KUUSIOKOLOUPPK.RUUVI HEXAGON SOCKET COUNT SEXKANTHÅLSKRUV FÖRS INNEN-SECHSKANTSCHR -
55 72130 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
56 72320 8 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -

A34648 TELESKOOPPI

15/79

2.2.2015



4

11

1

16

6

9 5

2

7

123

18

DETAIL C 
SCALE 1 : 5

21

10

14

19

DETAIL B 
SCALE 1 : 5

17
15

8

20

13

B

C

ASENNUS

1/2

A33463

15.9.2014

JIBA33463 JIB, JIB BOOM, COMPLETE A

16/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33462 1 JIB JIB BOOM JIB BOM JIB ARM -
2 A33456 1 VETOTANKO DRAWBAR DRAGSTÅNG STANGE -
3 A48297 2 TAPPI PIVOT PIN      L=36 LEDTAPP       L=36 BOLZEN   L=36 -
4 A33457 1 VIPU BAR STÅNG HEBELSTANGE -
5 A48320 1 TAPPI PIVOT PIN AXELTAPP BOLZEN -
6 A48972 4 VÄLIRENGAS SPACER DISTANSRING DISTANZRING -
7 A48318 1 TAPPI PIVOT PIN AXELTAPP BOLZEN -
8 A33689 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK MED NÖD HYDRAULIKBLOCK MIT N -
9 A48785 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER HYDRAULCYLINDER HYDRAULIKZYLINDER -

10 A416648 1 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER   40/ HYDRAULCYLINDER   40 HYDRAULIKZYLINDER 40 -
11 65151 6 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING 34/30- GLIDLAGER 34/30-22 GLEITLAGER 34/30-22 -
12 65150 1 LIUKULAAKERI PDE SLIDE BEARING  28/25 GLIDLAGER  28/25-20 GLEITLAGER 28/25-20 -
13 65147 4 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE VENTILPATRON VENTILEINSATZ -
14 73326 2 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2 -
15 64087 3 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
16 A49625 2 KIINNIKE FASTENER KLÄMMARE KLEMME -
17 74797 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -
18 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
19 65377 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
20 64599 1 SOLENOIDI 12V/17W SOLENOID 12V/17W SOLENOID 12V/17W MAGNETSPULE 12V/17W -
21 64736 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE   CA VENTILPATRON VENTILEINSATZ -

A33463 JIB, JIB BOOM, COMPLETE A

17/79

2.2.2015



12

1

2

3

7

5

16

8

10

4

9

11

1713

6

15

14

A33926

1.10.2014

1/2

YLIKUORMANESTOPUNNITUSELEMENTTIA33926 PUNNITUSELEMENTTI, WEIGHING UNIT, OVERL

18/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33928 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT VÄGNINGSDEL WAAGETEIL -
2 A33927 1 PUNNITUSELEMENTTI WEIGHING ELEMENT VÄGNINGSDEL WAAGETEIL -
3 A49151 1 JOUSIPAKETTI SPRING PACKAGE FJÄDERPAKET FEDERSATZ -
4 A49138 1 JOUSEN ALALAAKERI BUSHING, SPRING BUSSNING, FJÄDER LAGER, FEDER -
5 A49128 6 VIPU LEVER SPAK HEBEL -
6 65474 1 RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ST ENDSCHALTER -
7 A49156 2 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
8 A49154 2 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -
9 A49241 1 LUKITUSTAPPI LOCKING PIN LÅSTAPP VERRIEGELUNGSBOLZEN -

10 A49127 2 AKSELI BAR STÅNG STANGE -
11 A413387 1 KOROTUSPALA SPACER PIECE FÖRHÖJNINGSDEL DISTANZSCTÜCK -
12 A49159 4 LUKITUSRENGAS LOCKING RING LÅSRING VERSCHLUSSRING -
13 A49150 2 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE -
14 74519 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*6 SEXKANTSKRUV M8*60 D SECHSKANTSCHRAUBE M8 -
15 65232 10 LIUKULAAKERI SBT SLIDE BEARING  SBT GLIDLAGER   SBT  22/ GLEITLAGER  SBT  22/ -
16 A49160 13 VÄLIRENGAS SPACER        30/20- DISTANSSKIVA     30/ DISTANZSCHEIBE    30 -
17 65474 1 RAJAKYTKIN STEUTE LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ST ENDSCHALTER -

A33926 PUNNITUSELEMENTTI, WEIGHING UNIT, OVERL

19/79

2.2.2015



1/2

ASENNUS             A34430

1.10.2014

KORIN JALKA         

3

2

13

5

6

18 22

714

16

8 20

11

17

4

9

15

12 23

21

19

1

10

A34430 KORIN JALKA, SUPPORT, PLATFORM

20/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34429 1 KANSI COVER PLATE, CONTROL SKYDDSPLÅT, STYRVENT DECKEL, STEUERGERÄT 22
2 A34980 1 KÄÄNTÖOSA ROTATION PART SVÄNGDEL SCHWENKTEIL -
3 A34417 1 RUNKO MOUNTING FRAME, PLAT CHASSI RAHMEN -
4 A411089 1 KORVAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
5 A49376 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
6 A49094 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
7 A49447 1 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
8 A414030 2 TAPPI -
9 A411200 1 TOPPARI STOPPER STOPPARE STOPPER -

10 A36039 1 HYDRAULIIKKA ASENNUS CONTROL VALVE WITH H STYRVENTIL + SLANGAR STEUERGERÄT MIT SCHL 24
11 65146 1 KARAMOOTTORI LINAK ACTUATOR MOTOR STÄLLDON STELLMOTOR       LIN -
12 A410645 1 TIIVISTENAUHA SEALING TAPE TÄTNINGSBAND DICHTBAND -
13 65156 2 LIUKULAAKERI PDE-F SLIDE BEARING GLIDLAGER GLEITLAGER -
14 73326 3 SEEGERRENGAS SEEGER RING A25*1,2 SEEGER-RING A25*1,2 SEEGER RING A25*1,2 -
15 74409 1 SEEGERRENGAS SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER RING  A30*1,5 SEEGER-RING A30*1,5 -
16 73097 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M4*2 SEXKANTHÅLSKRUV M4*2 INNENSECHSKANT - SCH -
17 73040 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
18 72151 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*30 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
19 74488 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M10 SEXKANTSKRUV  M10* 7 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
20 72313 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT  M4 DI SEXKANTMUTTER M4 DIN SECHSKANTMUTTER  M 4 -
21 72322 3 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 10 N SEXKANTMUTTER M 10 N SECHSKANTMUTTER  M10 -
22 73121 7 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
23 64955 1 SUMMERI SONITRON ALARM BEEPER SONITRO VARNINGSSUMMER SONIT WARNUNGSSUMMER SONIT -
24 A418454 1 SUOJAHUPPU -

A34430 KORIN JALKA, SUPPORT, PLATFORM

21/79

2.2.2015



22

7

21

2

23

6

4

17

13

9

12

8

20

3

1

11

10

15

14

18

16

19

5

A34429

30.1.2015

VARUSTELU           

1/2

KANSI               A34429 KANSI, COVER PLATE, CONTROL

22/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34428 1 KANSI COVER LOCK DECKEL -
2 A49528 1 KIINNITYSKISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
3 A410470 1 TARRA -
4 64202 1 VIRTALUKKO EAK4438 IGNITION SWITCH FOR TÄNDLÅS MERIT 330332 ZÜNDSCHALTER MERIT 3 -
5 65728 1 VIRTALUKON KANSI COVER, IGNITION SWIT HATT, TÄNDLÅS DECKEL, ZÜNDSCHLOSS -
6 64214 1 VIRTA-AVAIN IGNITION KEY KUBOTA TÄNDNYCKEL KUBOTA DI ZÜNDSCHLÜSSEL MERIT -
7 65159 1 YLIVIRTASUOJA ETA OVERCURRENT BREAKER FELSTRÖMBRYTARE ÜBERSTROMAUSLÖSER -
8 65160 1 SUOJAHATTU IP64 ETA PROTECTING CAP SKYDDSHATT SCHUTZKAPPE -
9 A418687 1 S1, HÄTÄ-SEIS -

10 A418683 1 S14, KIERTOKYTKIN 2 -
11 A418682 1 S60, KIERTOKYTKIN 2 -
12 A418685 1 S70, PAINONAPPI -
13 A418686 1 S71, PAINONAPPI -
14 A418679 1 S95, PAINONAPPI -
15 A418680 1 S96, PAINONAPPI -
16 A418681 1 S97, PAINONAPPI -
17 A418684 1 S99, KIERTOKYTKIN 3 -
18 65873 1 MERKKIVALO L20SA40 INDICATOR LAMP YELLO SIGNALLAMPA  GUL  L2 KENNLICHT GELB   L20 -
19 65874 1 MERKKIVALO 19040053 -
20 65875 1 MERKKIVALO 19040252 -
21 65706 2 RELE 12VDC 6A 4NO2NC RELAY    12VDC 6A 4N RELÄ   12VDC 6A 4NO2 RELAIS   12VDC 6A 4N -
22 74949 2 DIODI 6A100 -
23 A419180 1 SÄHKÖTARVIKKEET -

A34429 KANSI, COVER PLATE, CONTROL

23/79

2.2.2015



2.10.2014

A36039 VENTTIILI           

1/2

HYDRAULIIKKA ASENNUS

15

5

7

6

4

3

9

18

12

9 8

219

20

14

14

13
18

14
10

8

8

17

14
1311

20 18

19

1

A36039 HYDRAULIIKKA ASENNUS,CONTROL VALVE WITH H

24/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 65830 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE  HDS11 RIKTNINGSVENTIL  HDS STEUERGERÄT   HDS11/ -
2 65829 1 KUORMANL.VENTTIILI LOAD CONTROL VALVE LASTHALTEVENTIL    0 -
3 A411693 1 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER REGLAGE STEUERHEBEL -
4 A410030 5 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER REGLAGE STEUERHEBEL -
5 A418652 6 VIPUKUPPI + RUUVIT -
6 A418654 6 VIPUKUMI -
7 A418658 6 VIVUN NUPPI -
8 A417152 2 HYDR.LETKU L=600 HYDR. HOSE L=600 HYDRAULSLANG L=600 HYDR. SCHLAUCH L=600 -
9 A410085 2 HYDR.LETKU L=1500 HYDR. HOSE  L=1650 HYDRAULSLANG  L=1650 HYDR. SCHLAUCH L=165 -

10 A410084 2 HYDR.LETKU L=1900 HYDR. HOSE  L=1900 HYDRAULSLANG  L=1900 HYDR. SCHLAUCH L=190 -
11 A410487 1 HYDR.LETKU L=2000 HYDR. HOSE L=2000 HYDRAULSLANG L=2000 HYDR. SCHLAUCH L=200 -
12 A410269 2 HYDR.LETKU L=10200 HYDR. HOSE  L=9900 HYDRAULSLANG  L=9900 HYDR. SCHLAUCH L=990 -
13 A410088 1 HYDR.LETKU L=10800 HYDR. HOSE  L=10800 HYDRAULSLANG  L=1080 HYDR. SCHLAUCH  L=10 -
14 A410080 9 HYDR.LETKU L=10800 HYDR. HOSE  L=10800 HYDRAULSLANG  L=1080 HYDR. SCHLAUCH L=108 -
15 A417153 1 KURISTINNIPPA M6 FLOW RESTRICTOR  M6 REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6 -
16 65509 1 KURISTIN M6/TÄYS FLOW RESTRICTOR  M6/ REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6/ -
17 64041 14 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
18 64043 4 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
19 64044 3 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -
20 64078 3 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -

A36039 HYDRAULIIKKA ASENNUS,CONTROL VALVE WITH H

25/79

2.2.2015



4

1

2

5

8

6 9

7

1.10.2014

1/2

ASENNUS JA VARUSTELUA36458 TYÖTASO             A36458 TYÖTASO

26/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A411668 1 KORI PLATFORM, LEGUAN ARBETSKORG, LEGUAN ARBEITSKORB, LEGUAN -
2 A33939 1 PORTAAT STEP TRAPPSTEG TREPPE -
3 A49299 1 KANSILEVY COVER LOCK DECKEL -
4 64662 1 OHJEKIRJAKOTELO AP50 BOX, OPERATORS MANUA FODRAL, INSTRUKTIONS KASTEN, BETRIEBSANLE -
5 72116 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTSKRUV M 6*12 SECHSKANTSCHRAUBE M -
6 73042 2 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 DI SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
7 72324 2 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
8 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
9 71691 6 ALUSLEVY M12 WASHER M12 DIN 125 BRICKA M12 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M12 -

A36458 TYÖTASO

27/79

2.2.2015



ASENNUSA33915

29.9.2014

1/2

HYDRAULIVENTTIILI

30

26

24

33

13

22

35

16

38

17

2040 2729

31

15

28

37

41

49

7

48

47

44

9
5

43

42

8

12

3

10

6

46

1

4

21

19

39
18

34 25

32

14

A33915 HYDRAULIVENTTIILI, CONTROL VALVE, COMPL

28/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33945 1 VENTTIILIN JALKA MOUNTING PLATE, CONT FÄSTE, STYRVENTIL AUFNAHME, STEUERGERÄ -
2 A49543 1 KIINNIKE BRACKET, CONNECTION FÄSTE, ELKOPPLINGSBO AUFNAHME, SCHALTKAST -
3 A410448 1 TARRA DECAL 293X535, CONTR DEKAL 293X535, REGLA AUFKLEBER 293X535, S -
4 A410497 1 TARRA DECAL 140X140 BLACK/ DEKAL 140X140 SVART/ AUFKLEBER 140X140 SC -
5 A410164 1 SUOJUS COVER LOCK DECKEL -
6 64992 1 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F30- GUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN F38/F3 -
7 A411688 2 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=250 REGLAGE  L=250 STEUERHEBEL L=250 -
8 A411689 4 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=150 REGLAGE L=150 STEUERHEBEL L=150 -
9 A49522 1 VESIVAAN POHJA BRACKET, WATER LEVEL FÄSTE, VATTENPASS AUFNAHME, WASSERWAAG -

10 65379 1 VESIVAAKA 2-AKS. SPIRIT LEVEL VATTENPASS LIBELLE -
11 65204 3 JOUSI D1/DI9/L20 SS COMPRESSION SPRING 1 TRYCKFJÄDER 1*7*20 DRUCKFEDER 1*7*20 -
12 73762 1 SÄÄTÖLAITE HAND THROTTLE CONTRO HANDGASREGLAGE F7110 HANDGASHEBEL, KOMPLE -
13 A49243 1 LOHKO HYDR. MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER -
14 65237 1 SUUNTAVENTTIILI HI CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI H STEUERGERÄT HI HDS 1 -
15 65168 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE HI HDS RIKTNINGSVENTIL HI H STEUERGERÄT HI HDS 1 -
16 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
17 64764 4 VASTUSVASTAVENTTIILI RESTRICTOR VALVE 9F4 KONTRASTVENTIL 9F400 DROSSELVENTIL 9F400S -
18 A410451 1 HYDR.LETKU L=325 HYDR. HOSE  L=325 HYDRAULSLANG  L=325 HYDR. SCHLAUCH L=325 -
19 A410450 2 HYDR.LETKU L=500 HYDR. HOSE  L=500 HYDRAULSLANG  L=500 HYDR. SCHLAUCH L=500 -
20 A410459 1 HYDR.LETKU L=625 HYDR. HOSE L=625 HYDRAULSLANG L=625 HYDR. SCHLAUCH L=625 -
21 A410439 1 HYDR.LETKU L=700 HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700 -
22 A410052 1 HYDR.LETKU L=4400 HYDR. HOSE  L=4400 HYDRAULSLANG  L=4400 HYDR. SCHLAUCH L=440 -
23 A410051 1 HYDR.LETKU L=4600 HYDR. HOSE  L=4600 HYDRAULSLANG  L=4600 HYDR. SCHLAUCH L=460 -
24 A413299 1 HYDR.LETKU L=4700 -
25 A412116 1 HYDR.LETKU L=4900 -
26 A410047 8 HYDR.LETKU L=5400 HYDR. HOSE L=5400 HYDRAULSLANG L=5400 HYDR. SCHLAUCH L=540 -
27 64060 4 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE F64 ÖVERGÅNGSNIPPEL F64X VERBINDUNGSNIPPEL F6 -
28 64078 8 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -
29 65201 4 KULMALIITIN 45 AST. ELBOW FITTING 45 DEG VINKELKOPPLING 45 GR WINKEL-VERSCHR. 45 G -
30 64043 4 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
31 64044 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -
32 64059 22 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
33 64042 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING    F40 RAK KOPPLING    F40X GERADE EINSCHRAUBVER -
34 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
35 74411 3 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG   HF SEXKANTHÅLPLUGG   HF HYDR. TANKABLASSCHRA -
36 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
37 64195 7 MITTAUSLIITIN TEST FITTING TT4XS10 MÄTNINGSKOPPLING TT4 MESSERVERSCHRAUBUNG -
38 A417300 1 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH  35 TRYCKGIVARE  35 BAR DRUCKSCHALTER   35 B -
39 A417302 1 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH  5 B TRYCKGIVARE  5 BAR DRUCKSCHALTER  5 BAR -
40 A417301 4 PAINEKYTKIN PRESSURE SWITCH  75 TRYCKGIVARE  75 BAR DRUCKSCHALTER   75 B -
41 A33994 1 KOTELO BOX BOX KASTEN 30
42 A418349 1 LED KOTELO BOX, COMPLETE,  LED BOX,  KOMPLETT, LED KASTEN, KOMPLETT,  L -
43 64152 1 TUNTIMITTARI, COBO D HOUR METER HK7DC TIMMÄTARE HK7DC BETRIEBSSTUNDENZÄHLE -
44 71880 3 KUUSIOKOLORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 6* SEXKANTHÅLLSKRUV M6* INNENSECHSKANT - SCH -
45 72318 3 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
46 71680 3 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
47 A418652 6 VIPUKUPPI + RUUVIT -
48 A418654 6 VIPUKUMI -
49 A418658 6 VIVUN NUPPI -

A33915 HYDRAULIVENTTIILI, CONTROL VALVE, COMPL

29/79

2.2.2015



A33994

30.1.2015

1/2

KOTELO

2

1

4

3

5

A33994 KOTELO, BOX

30/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410663 1 KYTKENTÄKOTELO CONTROL BOX, COMPLET KOPPLINGSBOX, KOMPLE SCHALTKASTEN, KOMPLE -
2 A418734 1 KIINNITYSKISKO -
3 65869 1 RELEKANTA RELECO RELAY SOCKET   RELEC RELÄHÅLLARE    RELEC RELAISHALTER   RELEC -
4 65866 1 RELE C9-A41/DC12V RELAY    C9-A41/DC12 RELÄ    C9-A41/DC12V RELAIS   C9-A41/DC12 -
5 A419181 1 SÄHKÖTARVIKKEET -

A33994 KOTELO, BOX

31/79

2.2.2015



8

21

1

4

3

11

10

9

23
22

5

7

6

2

30.1.2015

VARUSTELUA33985

1/2

KYTKENTÄKOTELO

12

15

14

13

18

17

17

13

16

19 24

A33985 KYTKENTÄKOTELO, ELECTRIC CONNECTION

32/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33906 1 KYTKENTÄKOTELO CONTROL BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN -
2 A49298 1 KANSILEVY LID, CONTROL BOX LOCK, KOPPLINGSBOX DECKEL, SCHALTKASTEN -
3 A49309 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSSKIVA AUFNAHMEPLATTE -
4 A410420 1 KAMPI HAND WINDER VEV KURBEL -
5 A49524 2 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
6 A49559 1 DIN-KISKO DIN RAIL DIN-SKENA DIN-SCHIENE -
7 A410449 1 TARRA DECAL CONTROL BOX 10 DEKAL KOPPLINGSGOX 1 AUFKLEBER SCHALTKAST -
8 64188 2 SORMIRUUVI RIHLATTU FINGER SCREW R5026M8 FINGERSKRUV R5206M8S FINGERSCHRAUBE R5026 -
9 A418692 1 S95A, PAINONAPPI -

10 A418693 1 S96A, PAINONAPPI -
11 A418694 1 S97A, PAINONAPPI -
12 64679 1 RELE 12V 20/30A 1-V RELAY 12V 20/30A 1-V RELÄ 12V 20/30A 1-V RELAIS 12V 20/30A 1- -
13 65865 4 RELE C7-A20/DC12V RELAY   C7-A20/DC12V RELÄ   C7-A20/DC12V RELAIS   C7-A20/DC12 -
14 65866 2 RELE C9-A41/DC12V RELAY    C9-A41/DC12 RELÄ    C9-A41/DC12V RELAIS   C9-A41/DC12 -
15 65706 2 RELE 12VDC 6A 4NO2NC RELAY    12VDC 6A 4N RELÄ   12VDC 6A 4NO2 RELAIS   12VDC 6A 4N -
16 65871 1 AIKARELE CROUZET CHR TIMER RELAY  CROUZET TIDRELÄ  CROUZET 12V ZEITRELAIS    CROUZE -
17 65868 4 RELEKANTA RELECO RELAY SOCKET   RELEC RELÄHÅLLARE    RELEC RELAISHALTER   RELEC -
18 65869 2 RELEKANTA RELECO RELAY SOCKET   RELEC RELÄHÅLLARE    RELEC RELAISHALTER   RELEC -
19 74949 5 DIODI 6A100 -
20 A410645 1 TIIVISTENAUHA SEALING TAPE TÄTNINGSBAND DICHTBAND -
21 A410643 3 VÄLIHOLKKI SPACER SLEEVE DISTANSHYLSA DISTANZHÜLSE -
22 73121 3 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
23 72157 3 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10* 60 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
24 A419182 1 SÄHKÖTARVIKKEET -

A33985 KYTKENTÄKOTELO, ELECTRIC CONNECTION

33/79

2.2.2015



A34409

3.10.2014

1/2

VARUSTELUALUSTA

14 17

441

1323

62

16 9

616

5

7

8

2

18

A

B

26

DETAIL B 
SCALE 1 : 7

4

27

40

20

20

DETAIL A 
SCALE 1 : 13 22

33

29

55

50
45

12

52

34 35

41

21

24

37

38

51

47
3

39

54

48

56

57

32 30

15

58

59

49

53

25

A34409 ALUSTA, CHASSIS

34/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33469 1 RUNKO CHASSIS CHASSI RAHMEN -
2 A34408 4 TUKIJALKA OUTRIGGER STÖDBEN STÜTZAUSLEGER -
3 A49060 1 AKUN KANNAKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE -
4 A48952 8 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
5 A49061 4 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
6 A48969 4 SUOJUS COVER PLATE, CYLINDE SKYDDSPLÅT, CYLINDER ABDECKBLECH, ZYLINDE -
7 A410287 4 TASSU FOOT, OUTRIGGER FOT, STÖDBEN FUSS, STÜTZAUSLEGER -
8 A33937 1 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT VERKLEIDUNG 36
9 A34392 1 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT VERKLEIDUNG -

10 A33950 1 MUOVISUOJA COVER PLATES, KIT, L SKYDDSPLÅTAR, SATS, VERKLEIDUNGEN, SATZ, 38
11 A47372 1 AKUNKIINNIKE BRACKET, BATTERY FÄSTE, BATTERI AUFNAHME, BATTERIE -
12 A49311 1 KIINNITYSRAUTA BRACKET, MAIN DISCON FÄSTE, HUVUDSTRÖMBRY AUFNAHME, HAUPTSCHAL -
13 A49642 1 POHJAPANSSARI BOTTOM PLATE BOTTENPLATTA BODENPLATTE -
14 A410565 1 LÄMPÖSUOJA HEAT SHIELD VÄRMESKYDD HITZESCHILD -
15 A411000 1 KIINNITYSRAUTA BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
16 A411050 1 VERKKOLEVY NET NÄT NETZ -
17 A411049 1 VERKKOLEVY NET NÄT NETZ -
18 A411263 4 TASSUN POHJALEVY BOTTOM PLATE, FOOT SKIVA, FOT SCHEIBE, FUSS -
19 A411467 1 PEITELEVY COVER PLATE PLÅT ABDECKBLECH -
20 A411654 2 SIVUVERKKO NET, SIDE NÄT, SIDA NETZ, SEITE -
21 A411348 1 KANNAKE -
22 65125 1 KÄÄNTÖKEHÄ LALEONESS SLEWING RING SVÄNGKRANSLAGER DREHKRANZ -
23 65210 8 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING 39/35- GLIDLAGER 39/35-35 GLEITLAGER 39/35-35 -
24 A34977 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD W HYDRAULBLOCK INKL. V HYDRAULIKBLOCK MIT V 40
25 A34367 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDR. VERTEILER 42
26 65115 8 LUKKOVENTTIILIPATR. CHECK VALVE CARTRIDG VENTILPATRON, LASTHÅ LASTHALTEVENTIL-EINS -
27 A410953 4 HYDRAULISYLINTERI HYDR. CYLINDER, OUTR HYDRAULCYLINDER, STÖ HYDR. ZYLINDER, STÜT -
28 65555 4 TIIVISTESARJA YAS634 SEAL KIT, F63/F45 CY PACKNINGSSATS, 63/45 DICHTSATZ, F63/F45 Z -
29 64959 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MR5 HYDRAULIKMOTOR M+S M -
30 A410479 1 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH L=800 -
31 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4" -
32 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
33 64040 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
34 64050 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS -
35 64045 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER -
36 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
37 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
38 64078 1 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLING RAM  R6XS L - VERSCHRAUBUNG R6 -
39 64043 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
40 64087 8 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C40X -
41 73750 1 SUODATIN HY HYDR. OIL FILTER  OM HYDR.OLJEFILTER OMTF HYDRAULIKÖLFILTER OM -
42 74093 1 SUODATINPANOS MF100 FILTER CARTRIDGE, HY HYDR. OLJEFILTERPATR HYDR. ÖLFILTEREINSAT -
43 65637 1 IMUSIHTI 0,35MM AISI SUCTION STRAINER  0, SUGSIL   0,35 MM SAUGSIEB  0,35 MM -
44 64352 1 KUUSIOTULPPA R 1/2" HEXAGONAL DRAIN PLUG SEXKANTPROPP MAGNETI HYDR. TANKABLASSCHRA -
45 A46414 1 KAAPELI AKKU/STARTTI CABLE, BATTERY/START KABEL BATTERI/START KABEL BATTERIE/START -
46 64110 2 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/ -
47 A48010 1 MITTATIKKU-HUOHOTIN DIPSTICK L=230 HYDR. MÄTSTICKA L=230 HYDR ÖLPEILSTAB L=230 HYD -
48 A46413 1 KAAPELI PÄÄKYTKIN/AK CABLE, BATTERY DISCO KABEL HUVUDSTRÖMBRYT KABEL HAUPTSCHALTER/ -
49 A410467 1 KAAPELI AKKU/ST CABLE BATTERY/START KABEL BATTERI/START KABEL BATTERIE/START -
50 A410466 1 KAAPELI PÄÄKYTKIN/ST CABLE MAIN SWITCH/ST KABEL HUVUDSTRÖMBR./ KABEL HAUPTSCHALTER/ -
51 64199 1 KÄYNNISTYSAKKU 12V BATTERY 12V 48AH BATTERI 12V 48AH BATTERIE 12V 48AH -
52 64141 1 PÄÄVIRTAKYTKIN BATTERY DISCONNECT S HUVUDSTRÖMBRYTARE C- HAUPTSCHALTER C-1802 -
53 64394 1 AVAIN PÄÄVIRTAKYTKIM KEY, BATTERY DISCONN NYCKEL, HUVUDSTRÖMBR SCHLÜSSEL, HAUPTSTRO -
54 65611 1 APUVIRTALIITIN BOOSTER CONNECTOR, R STARTHJÄLPSUTTAG, RÖ STARTHILFEKUPPLUNG, -
55 65612 1 APUVIRTALIITIN BOOSTER CONNECTOR, B STARTHJÄLPSUTTAG, SV STARTHILFEKUPPLUNG, -
56 65613 1 SUOJAINPIIPPU PVC TERMINAL INSULATOR C BATTERIPOLSKYDD, RÖD SCHUTZKAPPE, ROT, BA -
57 65614 1 SUOJAINPIIPPU PVC TERMINAL INSULATOR C BATTERIPOLSKYDD, SVA SCHUTZKAPPE, SCHWARZ -
58 72196 24 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M16 SEXKANTSKRUV  M16*70 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
59 74533 24 ALUSLEVYPARI M16 WASHER, PAIR, M16 NL BRICKA, PAR, M16 NL1 UNTERLEGSCHEIBE, PAA -
60 73121 2 ALUSLEVY M10 A10,5 WASHER  M10     A10, BRICKA  M10        A UNTERLEGSCHEIBE M10 -
61 65238 4 LIERIÖPUSKIN RUBBER MOUNT, CYLIND GUMMIBUFFERT, CYLIND GUMMIPUFFER, ZYLINDR -
62 74082 4 RASVANIPPA GREASE NIPPLE R1/8" SMÖRJNIPPEL R1/8" 90 SCHMIERNIPPEL R1/8" -

A34409 ALUSTA, CHASSIS

35/79

2.2.2015



2

3

1

5

4

6

VARUSTELUA33937

24.9.2014

1/2

MASKIA33937 MASKI, COVER PLATE

36/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33908 1 MASKI COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH -
2 A411051 1 LEVY PLATE SKIVA PLATTE -
3 A49191 1 TAPPI PIN TAPP BOLZEN -
4 65148 1 PURISTUSJOUSI SF-TF COMPRESSION SPRING TRYCKFJÄDER DRUCKFEDER -
5 65149 1 RAJAKYTKIN CROUZET LIMIT SWITCH GRÄNSLÄGESBRYTARE ENDSCHALTER -
6 66034 1 KUMITULPPA 2011041 -

A33937 MASKI, COVER PLATE

37/79

2.2.2015



A33950

18.9.2014

1/2

MUOVISUOJA

1

3

4

2

A33950 MUOVISUOJA, COVER PLATES, KIT, L

38/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A49835 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST -
2 A49836 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST -
3 A410119 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST -
4 A410121 1 MUOVISUOJA COVER PLATE, PLASTIC SKYDDSPLÅT, PLAST VERKLEIDUNG, KUNSTST -
5 74785 25 UPPOK.RISTIURARUUVI COUNTERS. CROSS HEAD SÄNKT KRYSSHÅLSKRUV KREUZ GESENKT. KOPF -
6 74768 25 ALUSLEVY MSS/NI M 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/ -
7 74807 10 PELTIMUTTERI ZN SPEED NUT M6,  FOR 0 PLÅTMUTTER M6, FÖR 0 BLECHMUTTER M6,  FÜR -

A33950 MUOVISUOJA, COVER PLATES, KIT, L

39/79

2.2.2015



2

6

1

5

10

9

VARUSTELU           

17.9.2014

1/2

A34977 HYDRAULIBLOKI       

3

8

7

A34977 HYDRAULIBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD W

40/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412803 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK -
2 65498 1 VENTTIILIPATRUUNA VALVE CARTRIDGE   OD VENTILPATRON      OD VENTILEINSATZ -
3 65508 2 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF CART TRYCKBEGRÄNSNINGSVEN DRUCKBEGRENZ. VENTIL -
4 65510 2 KURISTIN M6/TÄYS FLOW RESTRICTOR  M6/ REDUCERINGSNIPPEL  M REDUZIERNIPPEL   M6/ -
5 64196 2 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
6 A410958 2 HYDR.LETKU L=800 HYDR. HOSE  L=800 HYDRAULSLANG  L=800 HYDR. SCHLAUCH  L=80 -
7 64059 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
8 64700 5 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -
9 74797 3 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -

10 71680 6 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

A34977 HYDRAULIBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD W

41/79

2.2.2015



15

6

12

1

2

17

16 9
7

11

4

5

13

14

8

3

10

1.10.2014

1/2

A34367 HYDRAULIBLOKI       A34367 HYDRAULIBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD

42/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A411006 1 KORVAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
2 A410816 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE MONTERINGSPLATTA AUFNAHMEPLATTE -
3 A34365 1 HYDRAULIBLOKI -
4 A411018 1 HYDR.LETKU L=1000 HYDR. HOSE  L=1000 HYDRAULSLANG  L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100 -
5 A410963 1 HYDR.LETKU L=1000 HYDR. HOSE  L=1000 HYDRAULSLANG  L=1000 HYDR. SCHLAUCH L=100 -
6 65269 1 SUODATIN HYDR. PAINE PRESSURE FILTER, HYD TRYCKFILTER, HYDR., DRUCKFILTER, HYDR., -
7 65157 1 VENTTIILIPATRUUNA 2/ VALVE CARTRIDGE 2/2 VENTILPATRON 2/2 VENTILEINSATZ 2/2 -
8 65258 1 PAIN.RAJ.PATRUUNA PRESSURE RELIEF VALV TRYCKBEGRÄNSINGSVENT DRUCKBEGRENZUNGSVENT -
9 65259 3 VASTAVENT. PATRUUNA CHECK VALVE BACKVENTIL RÜCKSCHLAGVENTIL -

10 64059 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
11 64041 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
12 64914 2 KULMALIITIN 90 AST. ELBOW FITTING C40XS1 VINKELKOPPLING C40XS WINKEL-VERSCHR. C40X -
13 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
14 64051 1 SUPISTIN REDUCTOR FITTING TRT SFINKTER   TRTXS12-1 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
15 64052 1 KIRISTYSMUTTERI BINDING NUT  BTXS12 SPÄNNMUTTER  BTXS12 REDUZIERVERSCHRAUBUN -
16 64700 5 KUUSIOKOLOTULPPA HEXAGONAL PLUG R 1/4 SEXKANTPROPP R 1/4" SECHSKANTPROPFEN R 1 -
17 74797 3 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV  M6* INNEN-SECHSKANTSCHRA -

A34367 HYDRAULIBLOKI, HYDRAULIC MANIFOLD

43/79

2.2.2015



KUBOTA 482A34393

13.10.2014

1/2

MOOTTORIN ASENNUS

32

38

6 3127

30

28
29

21
25

14 22

19

20

23

24

17

15

37

1333

5

7

18

3

36
39

42 44

12

11

2

8
9

16

10

4

34

26

35

1

43 41 4240

A34393 MOOTTORIN ASENNUS, ENGINE, COMPLETE ASS

44/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34025 1 MOOTTORI ENGINE, COMPLETE WIT MOTOR, KOMPLETT MED MOTOR, KOMPLETT MIT -
2 65217 1 JÄÄHDYTIN KUBOTA KIT RADIATOR, COMPLETE KYLARE, KOMPLETT KÜHLER, KOMPLETT -
3 65067 1 PAISUNTASÄILIÖ KUBOT OVERFLOW BOTTLE 1,30 EXPANSIONSTANK 1,30 ÜBERLAUF KUBOTA 1,30 -
4 64739 1 IMUSARJAN LETKU INLET MANIFOLD HOSE SUGSLANG ANSAUGSCHLAUCH -
5 64374 1 KYTKINKOTELO KUBOTA FLYWHEEL HOUSING KUB SVÄNGHJULSKÅPA KUBOT SCHWUNGRADGEHÄUSE KU -
6 64376 1 VÄLIKYTK. MOOT.PUOLI COUPLING BOWEX 48FLE MELLANKOPPL. BOWEX 4 KUPPLUNG BOWEX 48FLE -
7 64378 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING HALF 48FLE KOPPLINGSHALVA 48FLE KUPPLUNG 48FLE 1:5, -
8 A34026 1 MOOTTORIN KANNAKE ENGINE MOUNTING FRAM MOTORVAGGA MOTORWIEGE -
9 A43523 1 MOOTTORIN ETUKORVAKE ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFÄSTE, FRÄMRE MOTORAUFNAHME, VORNE -

10 A43522 1 MOOTTORIN TAKAKORVAK ENGINE MOUNTING BRAC MOTORFÄSTE, BAKRE MOTORAUFNAHME, HINTE -
11 A410102 1 KIINNIKE BRACKET, RADIATOR, U FÄSTE, KYLARE, ÖVRE AUFNAHME, KÜHLER, OB -
12 A49312 1 KANNAKE BRACKET, RADIATOR FÄSTE, KYLARE AUFNAHME, KÜHLER -
13 A410544 1 KORVAKE BRACKET, AIR FILTER FÄSTE, LUFTFILTER AUFNAHME, LUFTFILTER -
14 A410366 1 KIINNIKE BRACKET, EXHAUST MUF FÄSTE, LJUDDÄMPARE AUFNAHME, AUSPUFF -
15 A42156 1 KAASUVAIJERIN KORVAK BRACKET, THROTTLE WI FÄSTE, GASVAJER AUFNAHME, BOWDENZUG -
16 63656 3 TÄRINÄNERISTIN 17- ENGINE MOUNT  METALA VIBRATIONSDÄMPARE ME MOTORLAGERUNG METALA -
17 A410493 1 PAKOPUTKEN SUOJUS COVER PLATE, MUFFLER SKYDDSPLÅT, LJUDDÄMP ABDECKBLECH, AUSPUFF -
18 64280 1 PAKOSARJAN TIIVISTE SEAL, EXHAUST PIPE, PACKNING, AVGASRÖR, DICHTUNG, AUSPUFF, K -
19 A46002 2 RENGAS RING RING RING -
20 A46005 1 JOUSI 3*41*140 NT 8, SPRING 3*41*140 NT 8 FJÄDER 3*41*140 NT 8 FEDER 3*41*140 NT 8, -
21 A34100 1 PAKOKÄYRÄ EXHAUST PIPE, LOWER AVGASRÖR, LÄGRE AUSPUFF, UNTERER -
22 A46004 1 PAKOPUTKEN ULKO-OSA EXHAUST PIPE, OUTER AVGASRÖR, YTTRE AUSPUFF, ÄUSSERER -
23 A46003 1 PAKOPUTKEN SISÄOSA EXHAUST PIPE, INNER AVGASRÖR, INRE AUSPUFF, INNERER -
24 A410015 1 PAKOKÄYRÄ EXHAUST PIPE, UPPER AVGASRÖR, ÖVRE AUSPUFFROHR, OBERER -
25 A410367 1 PAKOPUTKI EXHAUST MUFFLER LEGU LJUDDÄMPARE LEGUAN 1 AUSPUFF LEGUAN 160 / -
26 A34142 1 POLTTOAINESÄILIÖ FUEL TANK, COMPLETE BRÄNSLETANK, KOMPLET KRAFTSTOFFBEHÄLTER, 46
27 65219 1 HYDR PUMPPU 1-IMU PL HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
28 A412205 1 HYDR.LETKU L=250 HYDR. HOSE L=250 HYDRAULSLANG L=250 HYDR. SCHLAUCH L=250 -
29 A412206 1 HYDR.LETKU L=200 HYDR. HOSE  L=200 HYDRAULSLANG  L=200 HYDR. SCHLAUCH L=200 -
30 64045 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER -
31 64110 1 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/ -
32 65521 3 RELE 12V 70A 1-S RELAY    12V  70A  1 RELÄ    12V  70A  1- RELAIS   12V  70A  1 -
33 65727 1 LOHKOLÄMMITTIMEN VAS HEATER ELEMENT 300W, VÄRMEELEMENT 300W, B HEIZELEMENT 300W 230 -
34 74415 1 RUUVINIPPA SCREW NIPPLE 128.244 SKRUVNIPPEL 128.244 SCHRAUBENNIPPEL 128. -
35 72320 1 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
36 A411506 1 KAASUVAIJERI THROTTLE WIRE L=5500 GASVAJER L=5500 BOWDENZUG L=5500 -
37 64868 1 POLTTOAINESUODATIN K FUEL FILTER, KIT 166 BRÄNSLEFILTER, KIT 1 KRAFTSTOFFFILTER, KI -
38 64707 1 ILMANSUODATIN KOOTTU AIR FILTER, COMPLETE LUFTFILTER, KOMPLETT LUFTFILTER, KOMPLETT -
39 65914 3 RELEKANTA WEHRLE RELAY SOCKET   WEHRL RELÄHÅLLARE    WEHRL RELAISHALTER   WEHRL -
40 65522 1 PYSÄYTINSOLENOIDI -
41 64285 2 HEHKUTULPPA KUBOTA D GLOW PLUG KUBOTA Z48 GLÖDSTIFT KUBOTA Z48 GLÜHKERZE KUBOTA Z48 -
42 64353 1 LATURI KUBOTA 40 A ALTERNATOR KUBOTA 40 ALTERNATOR KUBOTA 40 LICHTMASCHINE KUBOTA -
43 64428 1 ÖLJYNPAINEEN KYTKIN OIL PRESSURE SENSOR, SENSOR, OLJETRYCK, K ÖLDRUCKSCHALTER, Z48 -
44 64658 1 KÄYNNISTINMOOTTORI 1 STARTER MOTOR KUBOTA STARTMOTOR KUBOTA 19 STARTMOTOR KUBOTA 19 -
45 64664 1 TERMOSTAATTI D722 THERMOSTAT, WATER, K TERMOSTAT, VATTEN, K THERMOSTAT, WASSER, -

A34393 MOOTTORIN ASENNUS, ENGINE, COMPLETE ASS

45/79

2.2.2015



2

3

4
7

6

5 1

1/2

A34142

26.9.2014

POLTTOAINESÄILIÖA34142 POLTTOAINESÄILIÖ, FUEL TANK, COMPLETE

46/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A34113 1 POLTTOAINESÄILIÖ FUEL TANK BRÄNSLETANK KRAFTSTOFFBEHÄLTER -
2 64855 1 POLTTOAINETANKIN KOR FUEL TANK CAP TANKLOCK, BRÄNSLETAN TANKDECKEL -
3 A43133 1 KORKINKAULUS COLLAR, FUEL GAUGE MUFF TILL TANKMÄTARE MUFFE / KRAFTSTOFF-A -
4 64502 1 TIIVISTE, KORKKI SEAL RING,  FUEL TAN PACKNING, BRÄNSLETAN DICHTUNG, KRAFTSTOFF -
5 65244 1 PA-ALAPINNAN KYTKIN SENSOR, FUEL LEVEL GIVARE, BRÄNSLENIVÅ SENSOR, KRAFTSTOFFNI -
6 A41842 2 KUMIALUSLEVY RUBBER WASHER  F30, GUMMIBRICKA  F30,S=1 GUMMIUNTERLEGSCHEIBE -
7 74472 6 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 5* INNEN-SECHSKANTSCHRA -

A34142 POLTTOAINESÄILIÖ, FUEL TANK, COMPLETE

47/79

2.2.2015



8 2 10

11

9

13

14

12

7

4

5

17

13

7

6

1

3

18

7

11

10

13 8

16

7

6

5

4

14

13

16

15

ASENNUSA33468

3.10.2014

1/2

VOIMANSIIRTOA33468 VOIMANSIIRTO, POWER TRANSMISSION,

48/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A416470 2 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR WITH BRA DRIVMOTOR MED BROMS, FAHRMOTOR MIT BREMSE 50
2 A416469 2 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR, ASSEMBL DRIVMOTOR, HOPSÄTTNI FAHRMOTOR, ZUSAMMENB 52
3 A417255 1 PAINEENALENNUSVENTTI PRESSURE REDUCING VA TRYCKREDUCERINGSVENT DRUCKREDUZIERVENTIL, 54
4 A410617 2 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370 -
5 A410433 2 HYDR.LETKU L=400 HYDR. HOSE  L=400 HYDRAULSLANG  L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400 -
6 A410446 2 HYDR.LETKU L=900 HYDR. HOSE L=900 HYDRAULSLANG L=900 HYDR. SCHLAUCH L=900 -
7 A410048 4 HYDR.LETKU L=3800 HYDR. HOSE L=3800 HYDRAULSLANG  L=3800 HYDR. SCHLAUCH L=380 -
8 A46665 2 VUOTOLETKUSARJA , TA DRAIN HOSES, REAR, L LÄCKLINJE, BAK, VÄNS LECKLEITUNGSSATZ, HI -
9 A410616 1 VUOTOLINJA DRAIN HOSE, FRONT LÄCKLINJE, FRAM LECKÖLLEITUNG, VORNE -

10 64544 8 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X -
11 64134 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING 90 DEG VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. 90 G -
12 64201 1 T-LIITIN T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS -
13 64557 5 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
14 73954 4 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L -
15 73379 6 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8" -
16 73757 10 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
17 65047 4 RENGAS+VAN.6 NURMIK WHEEL 23*10.50-12 GR HJUL 23*10.50-12 GRÄ RAD 23*10.50-12 RASE -
18 65048 4 RENGAS+VAN.6 TR.KUV WHEEL 23*10.50-12 TR HJUL 23*10.50-12 TRA RAD 23*10.50-12 TRAK -

A33468 VOIMANSIIRTO, POWER TRANSMISSION,

49/79

2.2.2015



7

3

1

4

5

6

2

89

9

A416470

1/2

KOKOONPANO

1.10.2014

AJOMOOTTORIA416470 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR WITH BRA

50/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33954 1 KIINNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 65376 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MT/ HYDRAULIKMOTOR M+S M -
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
5 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI -
6 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN   5*50   D SAXSPRINT   5*50   D SPLINT 5*50 -
7 74490 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
8 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
9 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -

A416470 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR WITH BRA

51/79

2.2.2015



8

3

1

25 6

4

7 9

9

1/2

1.10.2014

KOKOONPANO A416469 AJOMOOTTORI A416469 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR, ASSEMBL

52/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33954 1 KIINNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46281 1 NAPA OMT 635/630 6-P WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 64698 1 HYDR.MOOTTORI HYDRAULIC MOTOR OMT HYDRAULMOTOR OMT 500 HYDRAULIKMOTOR OMT 5 -
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
5 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI -
6 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN   5*50   D SAXSPRINT   5*50   D SPLINT 5*50 -
7 74490 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
8 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
9 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -

A416469 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR, ASSEMBL

53/79

2.2.2015



3

4

8

6

5
9

11

7

12

2

1

10

3.10.2014

1/2

ASENNUS             A417255 PAINEENALENNUSVENTTIA417255 PAINEENALENNUSVENTTI,PRESSURE REDUCING VA

54/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A417256 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING BRACKET, PR FÄSTE, TRYCKREDUCERI AUFNAHMEPLATTE, DRUC -
2 65863 1 PATRUUNAPESÄLOHKO SUBPLATE, PRESSURE R ANSLUTNINGSPLATTA, T BLOCK, DRUCKREDUZIER -
3 65864 1 VENTTIILIPATRUUNA CARTRIDGE, PRESSURE VENTILPATRON, TRYCKR EINSATZ, DRUCKREDUZI -
4 A410459 2 HYDR.LETKU L=625 HYDR. HOSE L=625 HYDRAULSLANG L=625 HYDR. SCHLAUCH L=625 -
5 64196 1 MITTAUSPIKALIITIN MANOMETER FITTING M1 MANOMETERKOPPLING M1 MANOMETERSCHNELLVERS -
6 64059 3 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X -
7 64044 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL EINSCHR. C40X -
8 64043 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
9 72132 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8 -

10 72137 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 8* SEXKANTSKRUV M 8* 50 SECHSKANTSCHRAUBE M -
11 72320 4 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
12 73122 6 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -

A417255 PAINEENALENNUSVENTTI,PRESSURE REDUCING VA

55/79

2.2.2015



7

6

3

5

4

HUOLTOPAKETTI  A418647

26.9.2014

1/2

ÖLJYT JA SUODATTIMETA418647 ÖLJYT JA SUODATTIMET

56/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418646 1 HYDRAULILIÖLJY 35L -
2 A418648 1 MOOTTORIÖLJY 2,5L -
3 64712 1 ILMANSUODATINPANOS 6 AIR FILTER CARTR KUB LUFTFILTERPATRON KUB LUFTFILTEREINSATZ KU -
4 64207 1 ÖLJYNSUODATIN 15853- ENGINE OIL FILTER KU MOTOROLJEFILTER KUBO MOTORENÖLFILTER KUBO -
5 64626 1 POLTTOAINESUODATINPA FUEL FILTER CARTRIDG BRÄNSLEFILTERPATRON KRAFTSTOFFILTER EINS -
6 74093 1 SUODATINPANOS MF100 FILTER CARTRIDGE, HY HYDR. OLJEFILTERPATR HYDR. ÖLFILTEREINSAT -
7 65393 1 SUODATINPANOS FILTER CARTRIDGE  HP FILTERPATRON  HP050- FILTEREINSATZ  HP050 -

A418647 ÖLJYT JA SUODATTIMET

57/79

2.2.2015



8

6 7 10

9
11

3

4 5

1

2

30.1.2015

1/2

TARRASARJAA36500 TARRASARJA, SUOMI   

14

16

18

12

20

17

13

15

19

A36500 TARRASARJA

58/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A411249 2 TARRA, LEGUAN 160 -
2 A410448 1 TARRA DECAL 293X535, CONTR DEKAL 293X535, REGLA AUFKLEBER 293X535, S -
3 A410449 1 TARRA DECAL CONTROL BOX 10 DEKAL KOPPLINGSGOX 1 AUFKLEBER SCHALTKAST -
4 A410470 1 TARRA -
5 A410676 1 TARRA DECAL DEKAL AUFKLEBER -
6 A412602 1 TARRA -
7 A416420 1 TARRA -
8 A417122 1 TARRA -
9 A412540 2 TARRA -

10 A417280 1 TARRA VARMISTA TUENT -
11 A412103 2 TARRA -
12 A417336 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ -
13 A410132 4 TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEPUNKT -
14 A412542 2 TARRA -
15 A414283 4 TARRA DECAL  FASTENING POI DEKAL  FÄSTNINGSPUNK AUFKLEBER  BEFESTIGU -
16 A416828 2 TARRA, NOSTOLAVAN KÄ -
17 A417126 1 TARRA -
18 A417286 2 TARRA 230V / 50HZ -
19 A418785 1 TARRA, VAROITUS -
20 A43594 1 TARRA DIESEL VALK-MU DECAL "DIESEL" 32*11 DEKAL "DIESEL" 32*11 AUFKLEBER "DIESEL" 3 -

A36500 TARRASARJA

59/79

2.2.2015



A33467

1.10.2014

1/2

TELASTO             

24

26 28 20

27 21
29

23

38

25

22

9 18 15

4

105

7 17 13 31

30

11

14

32

36

3

2

6

33 34

16

37

12

1

35 198

A33467 TELASTO, CRAWLER TRACK SYSTEM

60/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A49343 2 AJOMOOTTORI DRIVE MOTOR, COMPLET DRIVMOTOR, KOMPLETT FAHRMOTOR, KOMPLETT 62
2 A33453 2 VETOPYÖRÄ DRIVE WHEEL DRIVHJUL ANTRIEBSRAD -
3 64869 2 KUMITELA SOLIDEAL RUBBER TRACK SOLIDEA GUMMIBAND SOLIDEAL 2 GUMMIRAUPEN SOLIDEAL -
4 A33682 1 TELARUNKO FRAME, TRACK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE -
5 A34013 1 TELARUNKO FRAME, TRACK SYSTEM RAM, BANDSYSTEM RAHMEN, RAUPENLAUFWE -
6 A33454 2 TAITTOPYÖRÄ ROLLER BRYTRULLE LAUFROLLE -
7 A34012 2 ETUAKSELI FRONT AXLE FRAMAXEL VORDERACHSE 64
8 A34011 2 RUNKO BRACKET, SUPPORT ROL FÄSTE, STÖDRULLE AUFNAHME, STÜTZROLLE -
9 A49680 4 TUKIRULLA SUPPORT ROLLER, TRAC STÖDRULLE, BANDSYSTE STÜTZROLLE,  KETTENL -

10 A49678 2 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
11 A49683 4 TAPPI PIVOT PIN TAPP BOLZEN -
12 A47064 2 SUOJALEVY PLATE SKIVA SCHUTZSCHEIBE -
13 A47065 2 PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSCHEIBE -
14 A49684 2 PRIKKA WASHER BRICKA UNTERLEGSCHEIBE -
15 A410546 8 VÄLIRENGAS SPACER DISTANSSKIVA DISTANZSCHEIBE -
16 A47233 12 HOLKKI BUSHING BUSSNING BÜCHSE -
17 64038 4 LAAKERI BALL BEARING 6008 2R KULLAGER  6008 2RS KUGELLAGER 6008 2RS -
18 63313 8 LAAKERI 6206 2RS BEARING 6206 RS LAGER 6206 RS LAGER 6206 RS -
19 64912 4 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF -
20 A410617 2 HYDR.LETKU L=370 HYDR. HOSE L=370 HYDRAULSLANG L=370 HYDR. SCHLAUCH L=370 -
21 A410433 2 HYDR.LETKU L=400 HYDR. HOSE  L=400 HYDRAULSLANG  L=400 HYDR. SCHLAUCH L=400 -
22 A410439 1 HYDR.LETKU L=700 HYDR. HOSE L=700 HYDRAULSLANG L=700 HYDR. SCHLAUCH L=700 -
23 A410048 4 HYDR.LETKU L=3800 HYDR. HOSE L=3800 HYDRAULSLANG  L=3800 HYDR. SCHLAUCH L=380 -
24 64544 4 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHR. F40X -
25 64201 1 T-LIITIN T FITTING JTXS10 T KOPPLING JTXS10 T VERSCHRAUBUNG JTXS -
26 64557 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
27 73954 4 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L -
28 73757 4 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
29 73379 6 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8 USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8" -
30 72165 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*20 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
31 73042 2 KUUSIORUUVI ZN HEX. SCREW M12*35 DI SEXKANTSKRUV M12*35 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
32 73058 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 1 SEXKANTSKRUV  M 12*4 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
33 72186 16 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M14* SEXKANTSKRUV M14*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
34 74538 12 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12*1 SEXKANTMUTTER M 12*1 SECHSKANTMUTTER M 12 -
35 72337 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
36 72338 4 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
37 74532 12 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
38 71704 4 ALUSLEVY M24 WASHER M24  DIN 125 BRICKA M24  DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M24 -

A33467 TELASTO, CRAWLER TRACK SYSTEM

61/79

2.2.2015



3

8

9

1

4

5

2

9
7

6

A49343

1.10.2014

1/2

KOKOONPANOAJOMOOTTORI         A49343 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR, COMPLET

62/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A33954 1 KIINNITYSLAIPPA MOUNTING BRACKET, HY FÄSTE, HYDRAULMOTOR AUFNAHME, HYDRAULIKM -
2 A46282 1 NAPA OMT 528 WHEEL HUB HJULNAV RADNABE -
3 65376 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MT/ HYDRAULIKMOTOR M+S M -
4 74691 6 PYÖRÄNPULTTI 10.9 WHEEL BOLT M12*1,5-6 HJULBULT M12*1,5-60 RADBOLZEN M12*1,5-60 -
5 73743 6 PYÖRÄNMUTTERI M WHEEL NUT  M12*1,5 HJULMUTTER  M12*1,5 RADMUTTER M12*1,5 DI -
6 71837 1 SAKSISOKKA SPLIT PIN   5*50   D SAXSPRINT   5*50   D SPLINT 5*50 -
7 74490 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*50 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
8 72324 4 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M 12 SEXKANTMUTTER M 12 SECHSKANTMUTTER  M12 -
9 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -

A49343 AJOMOOTTORI, DRIVE MOTOR, COMPLET

63/79

2.2.2015



KOKOONPANOA34012

1.10.2014

1/2

ETUAKSELI

3

2

5

4

1

A34012 ETUAKSELI, FRONT AXLE

64/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A49674 1 AKSELIPALKKI TUBE AXELBALK BALKEN -
2 A49670 1 SÄÄTÖTANKO ADJUSTMENT BAR JUSTERINGSSTÅNG EINSTELLSTANGE -
3 A47060 2 LEVY PLATE SKIVA SCHEIBE -
4 72338 1 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M24 DI SEXKANTMUTTER M24 DI SECHSKANTMUTTER M24 -
5 64870 30 LAUTASJOUSI DIN2093 DISC SPRING SF-TAF 5 TALLRIKSFJÄDER SF-TA TELLERFEDER SF-TAF 5 -

A34012 ETUAKSELI, FRONT AXLE

65/79

2.2.2015



A34147

13.10.2014

1/2

ASENNUSSÄHKÖMOOTTORI +230V

14

5

4 17

1

12

16

11

13

106

9

8

3

2

17

7

15

A34147 SÄHKÖMOOTTORI +230V

66/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410959 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
2 A410557 1 KANNAKE BRACKET FÄSTE AUFNAHME -
3 65191 1 OIKOSULKUMOOTTORI 22 ELECTRIC MOTOR 220V/ ELMOTOR 220V/2,2 KW ELEKTROMOTOR 220V/2, -
4 A34146 1 KYTKENTÄKOTELO CONNECTION BOX KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN -
5 65183 1 AKKUVARAAJA CME BATTERY CHARGER   12 BATTERILADDARE  12V/ BATTERIELADEGERÄT 12 -
6 65264 1 PUMPUN LAIPPA FLANGE, PUMP PUMPFLÄNS PUMPENFLANSCH -
7 65418 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS COUPLING, MOTOR SIDE KOPPLINGSHALVA, MOTO KUPPLUNGSTEIL, MOTOR -
8 64299 1 VÄLIKYTKIMEN KUMI RUBBER RING OMT R-62 GUMMIRING OMT R-62 I GUMMIRING OMT R-62 I -
9 64372 1 VÄLIKYTK. PUOLIKAS HALF COUPLING F9,3 KOPPLINGSHALVA OMT, KUPPLUNGSTEIL F9,3 -

10 65231 1 HYDR. PUMPPU PLP10. HYDRAULIC PUMP HYDRAULPUMP HYDRAULIKPUMPE -
11 A410962 1 HYDR.LETKU L=1100 HYDR. HOSE  L=1100 HYDRAULSLANG  L=1100 HYDR. SCHLAUCH L=110 -
12 A410851 1 IMULETKU 3/4" INLET HOSE 3/4" SUGSLANG 3/4" SAUGSCHLAUCH 3/4" -
13 65421 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE   1G TRYCKFLÄNS    1GQ12 DRUCKFLANSCH    1GQ1 -
14 73747 1 PAINELAIPPA PRESSURE FLANGE  1 G TRYCKFLÄNS  1 GQ 38 DRUCKFLANSCH  1GQ 38 -
15 64041 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
16 64110 1 LETKUKARA HOSE COUPLING R1/2"U SLANGKOPPLING R1/2"U SCHLAUCHVERSCHR. R1/ -
17 72150 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M10* SEXKANTSKRUV M10*25 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -

A34147 SÄHKÖMOOTTORI +230V

67/79

2.2.2015



1/2

13.10.2014

A34282 ALAOHJAUS

7

8

6

4

5

1

3

12

13

10 11

2

13

A34282 ALAOHJAUS

68/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A410100 1 KANSILEVY COVER PLATE LOCK DECKEL -
2 65166 1 SUUNTAVENTTIILI HI H CONTROL VALVE RIKTNINGSVENTIL STEUERGERÄT -
3 A410676 1 TARRA DECAL DEKAL AUFKLEBER -
4 A410965 1 HYDRAULIBLOKI HYDRAULIC MANIFOLD HYDRAULBLOCK HYDRAULIKBLOCK -
5 A411689 5 OHJAUSVIPU CONTROL LEVER L=150 REGLAGE L=150 STEUERHEBEL L=150 -
6 A418652 5 VIPUKUPPI + RUUVIT -
7 A418654 5 VIPUKUMI -
8 A418658 5 VIVUN NUPPI -
9 64313 10 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS6 RAK KOPPLING F40XS6- GERADE EINSCHR. F40X -

10 64041 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING   F40X RAK KOPPLING   F40XS GERADE EINSCHR. F40X -
11 64043 2 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING 90 GR WINKEL-VERSCHR. C6XS -
12 A410626 1 KYTKENTÄKOTELO CONNECTION BOX, LOWE KOPPLINGSBOX SCHALTKASTEN, UNTENS -
13 A410266 1 LETKUSETTI HYDR. HOSES, KIT HYDR. SLANGAR, SATS HYDR. SCHLÄUCHE, SAT -

A34282 ALAOHJAUS

69/79

2.2.2015



7

16

5
13

10

4

1

ASENNUS JA VARUSTELUA34754

12.9.2014

1/2

VAROITUSVILKUT

14

2

3

8

9

11

A34754 VAROITUSVILKUT, WARNING BEACONS, OUT

70/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412051 4 SUOJUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE -
2 A412054 1 SUOJUS COVER PLATE, BLINKER SKYDDSPLÅT, BLINKLJU SCHUTZBLECH, BLINKLE -
3 A412052 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE, BLIN MONTERINGSPLATTA, BL AUFNAHMEPLATTE, BLIN -
4 A412055 4 SUOJAPUTKI PIPE SKYDDSRÖR SCHUTZROHR -
5 65417 5 VILKKU/XENON ORANSSI BEACON  LED, ORANGE BLINKLJUS  LED, ORAN BLINKLEUCHTE LED, OR -
6 64602 1 VIPUKYTKIN B067AP 2 ROCKER SWITCH B067AP VIPPBRYTARE B067AP, WIPPSCHALTER B067AP, -
7 64603 1 KUMISUOJUS V-22 VIPU RUBBER COVER V-22, R GUMMISKYDD V-22, VIP SCHUTZGUMMI V-22, WI -
8 72133 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*30 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
9 72130 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*2 SEXKANTSKRUV M8*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -

10 74767 16 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFÖRS LINSENSENKSCHRAUBE M -
11 72320 6 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8 -
12 72318 16 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
13 74768 16 ALUSLEVY MSS/NI M 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/ -
14 73122 12 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8 -
15 71680 4 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -
16 65416 12 PUTKENKIINNITIN SP -

A34754 VAROITUSVILKUT, WARNING BEACONS, OUT

71/79

2.2.2015



ASENNUS JA VARUSTELUA36443

11.9.2014

1/2

HYDR.ÖLJYN LÄMMITIN 

B

DETAIL B 
SCALE 1 : 2 1

2

3

4

A36443 HYDR.ÖLJYN LÄMMITIN

72/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A418501 1 KIINNITYSLEVY -
2 A418495 1 SÄTEILYLÄMMITIN -
3 72117 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*1 SEXKANTSKRUV M6*16 SECHSKANTSCHRAUBE M6 -
4 71680 1 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

A36443 HYDR.ÖLJYN LÄMMITIN

73/79

2.2.2015



2

1

6

4

3

5

A36456

12.9.2014

1/2

ASENNUS             KALLISTUSANTURIA36456 KALLISTUSANTURI

74/79

2.2.2015



NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG
SIVU
PAGE
SIDA
SEITE

1 A412594 1 KIINNITYSLEVY MOUNTING PLATE FÄSTE AUFNAHMEPLATTE -
2 A412596 1 SUOJUS COVER PLATE SKYDDSPLÅT ABDECKBLECH -
3 65473 1 KALLISTUSANTURI INCLINOMETER     LS- VINKELMÄTARE   LS-60 NEIGUNGSMESSER   LS- -
4 72118 10 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M6*2 SEXKANTSKRUV M6*20 D SECHSKANTSCHRAUBE M -
5 72318 8 KUUSIOMUTTERI SIXTH NUT M 6 DIN 98 SEXKANTMUTTER M6  NY SECHSKANTMUTTER  M 6 -
6 71680 10 ALUSLEVY M 6 WASHER M6  DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A -

A36456 KALLISTUSANTURI

75/79

2.2.2015


